İmam Cafer Sadık

İmam Cafer Sadık on iki imamdan altıncısıdır. Yaşadığı dönemin bir lideri olarak kabul edilmektedir. Onun bir mezhep kurucusu olduğu çoğunlukla Şia tarafından kabul edilmektedir. Türkiye’de taraftarı bulunan Hanefî mezhebinin kurucusu Ebû Hanîfe (ö. 150/767) kendisinden ders almıştır. Cafer Sadık, Medine’de ilimle meşgul olarak Emevî baskılarından kurtulabilmiştir (TDV, 1993). Bir gün İmam Cafer Sadık’a gelen birisi, “*ya Ebu Abdullah bana öğüt ver deyince, Hak yolunun yolcularına şu dokuz öğüdü verebilirim* buyurdu.